
Výpis usnesení z Rady č. 6/2018 ze dne 21.03.2018 

 

-RMZ schvaluje Ondřeje Kopřivu, jednatele společnosti OK Supervision s.r.o., Břízová  

547, 250 90 Jirny, jako Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci  

stavby  “Břešťany aTmáň – Tlaková kanalizace aČOV”. 

 

-RMZ schvaluje zakoupení “skákacího hradu” z poskytnuté dotace za pořádání   

“Vesnice roku 2017”. 

 

-RMZ bere protokol o výsledku provedené kontroly výkonu státní správy při vedení  

matričních knih a sbírek listin, při které nebylo shledáno žádné porušení zákona, na  

vědomí.   

 

-RMZ schvaluje bezplatné zapůjčení party stanů a setů Českému rybářskému svazu  

MO Šlapanice na akce pro děti z MŠ a ZŠ a seniory z Pečovatelských domů.  

 

-RMZ souhlasí s umístěním sídla bytového družstva “Třistapadesátsedm” na adrese  

Zlonice, Nádražní 357.  

 

 
 


